湖北工业大学科技计划项目合同书（纵向）  纵向编号：
一、项目合同各方
	甲  方
	科技与产业处

	乙  方

	工作量系数

	丙  方

二、项目合同说明
	项目编号

	项目来源及类型

	项目起止时间

	项目名称

	本次拨付(元)

	本次到款为
	首期款□      续到款□

	项目经费原则上只用于项目立项、研究、开发、鉴定结题、成果报奖及推广应用等活动的支出，主要包括于实际研究项目支出、设计费、材料费、设备费、试验费、水电费、加工费、协作费、评审费、国内外学术交流费、资料费、劳务费、研究生津贴、临时用工费、各类酬金、管理费、差旅费、交通费、打印复印费、版面费、出版费、招待费等（注：校科研启动基金原则上不得支付劳务费、加班费和通讯费）

三、合同方责任
甲方责任：
1、按照规定向乙方提供研究经费；
2、代表项目下达方履行管理职责。
乙方责任：
1、按计划完成研究任务，按时鉴定结题；
2、按用款计划使用经费，超支自筹。
丙方责任：
1、尽可能为乙方提供研究条件和时间；
2、负责项目研究工作的过程管理。
四、合同方权益、违反合同责任

项目成果属湖北工业大学，甲、乙、丙方按法律和学校规章制度享有各自权益。
违反本合同，依国家法律及学校规章制度追究违约方、相应责任。
五、其他说明

本合同一式三份，合同三方各一份，合同三方签字盖章后生效。
甲方（章）科技与产业处           乙方（签字）                      丙方（章）
代表人：                         项目负责人：                      代表人：
日期：                           日期：                            日期：
湖北工业大学科技计划项目合同书填写注意事项及办理流程

填写注意事项：

1、 除签字盖章处外，其它栏目均需用计算机填写并打印，本合同书一式四份。
2、 项目合同各方栏目内乙方填写内容为项目负责人、参与人及工作量系数（按项目完成人顺序填写）；工作量系数由项目负责人进行分配，所有工作量系数之和为1。
3、 项目合同各方栏目内丙方填写内容为项目负责人所在学校的二级单位，例如：机械工程学院。
三、项目合同说明栏目：项目编号填写项目批号。
四、项目合同说明栏目：项目类型填写批准单位及项目来源及类型，例如：2012年省科技厅面上项目。
五、项目名称严格按被批准的项目名称填写。
六、纵向编号由科技处填写。
合同书办理流程：
1、乙方项目负责人签字；
2、乙方项目负责人到本人所在单位（丙方）由科研院长签字并加盖单位公章；
3、乙方项目负责人到校科技与产业处（甲方）由相关负责人签字并加盖公章；
4、完成签字和盖章之后，合同书一式三份分别交予科技处、乙方项目负责人所在单位即丙方
   各一份，乙方项目负责人自己留存一份。